

Rozpočet nákladů stavby

PLSK circle s.r.o.

Zahradní 338, Šarátice, 68352 Křenovice u Slavkova

IČ: 09925554

Název akce: **VO Pohořelice - doplnění sloup a trasa do dvora**

Zadavatel: **Město Pohořelice, okr. Brno-venkov**

Výměna konstrukčních prvků, kabeláže a zemní práce		m.j	počet	jedn. cena materiál	celkem materiál	jedn. cena montáž	celkem montáž
Materiál							
1.1.1	Svítilidlo - Montáž	ks	2,00	8 050 Kč	16 100 Kč	515 Kč	1 030 Kč
1.1.3	Kabel ČYKY 4x16 včetně práce	m	40,00	201 Kč	8 040 Kč	63 Kč	2 520 Kč
1.1.4	Kabel ČYKY 3x1,5 včetně prác	m	14,00	20 Kč	280 Kč	25 Kč	350 Kč
1.1.5	Svítilidlo - Demontáž	ks	1,00		0 Kč	380 Kč	380 Kč
1.1.6	Stožárová výzbroj vč. Zapojení	ks	1,00	820 Kč	820 Kč	500 Kč	500 Kč
1.1.7	Sloup sadový dvoustupňový 6m - zesílený na výložník	ks	1,00	7 430 Kč	7 430 Kč	1 500 Kč	1 500 Kč
1.1.8	Betonový základ - vč. Práce	ks	1,00	3 500 Kč	3 500 Kč	2 800 Kč	2 800 Kč
1.1.9	Ostatní instalační materiál -mmj. folie s bleskem	kmpl	1,00	1 500 Kč	1 500 Kč		
mezisoučet - Výměna kostrukčních prvků					37 670 Kč		9 080 Kč
Zemní práce							
2.1.1	Kabelová spojka	ks	1,00	1 350 Kč	1 350 Kč	1 200 Kč	1 200 Kč
2.1.2	Zemnicí drát d10 včetně práce	m	40,00	75 Kč	3 000 Kč	28 Kč	1 120 Kč
2.1.8	Chránička d 63	m	30,00	66 Kč	1 980 Kč	28 Kč	840 Kč
2.1.12	Ostatní materiál - ochr. Nátěr	kmpl	1,00	1 200 Kč	1 200 Kč	350 Kč	350 Kč
2.1.13	Montážní práce nespécifikované	MH	2,00			450 Kč	900 Kč
mezisoučet - zemní práce					7 530 Kč		4 410 Kč
Vedlejší náklady stavby							
Vedlejší náklady							
3.1.1	Doprava a přesun materiálu na stavbu	kmpl	1,00	3 000 Kč	3 000 Kč		
3.1.4	Mechanizace - Plošina MP14	MH	2,00	980 Kč	1 960 Kč		
mezisoučet - vedlejší náklady					4 960 Kč		
Rekapitulace nákladů stavby							
Celkové náklady stavby		podíl		bez DPH		DPH (21%)	s DPH
				63 650,00 Kč		13 366,50 Kč	77 016,50 Kč